[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

05.04.2017 ç. № 157
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2017 г. № 157
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 9 июля 2014 года № 342 «О Порядке формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров в Комсомольском районе Чувашской Республики»
Администрация Комсомольского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 9 июля 2014 года № 342 «О Порядке формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров в Комсомольском районе Чувашской Республики» следующие изменения:

а) в Порядке формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров в Комсомольском районе Чувашской Республики:
подпункт 8 пункта 2.4. исключить;

приложение № 3 к Порядку признать утратившим силу;

б) приложение № 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Комсомольского района                                                                     А.А.Самаркин
Приложение
к постановлению администрации

Комсомольского района

от __.04.2017г. № ____

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих
кадров Комсомольского района Чувашской Республики

	Ульдина С.Г.
	-
	заместитель главы - начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района - председатель комиссии

	Соколова О.Р.
	-
	заведующий сектором правового обеспечения администрации Комсомольского района – секретарь комиссии

	Краснов А.В.
	-
	заместитель главы - начальник отдела капитального строительства и ЖКХ администрации Комсомольского района

	Петрова Н.А.
	-
	заместитель главы администрации по социальным вопросам -начальник отдела образования администрации Комсомольского района

	Чернов Е.И.
	-
	начальник финансового отдела администрации Комсомольского района

	Никифоров В.А.
	-
	начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации Комсомольского района

	Ракчеев Г.Г.
	-
	глава Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района (по согласованию)